
 

 

 

PATVIRTINTA     

Alytaus rajono savivaldybės tarybos  

2022 m. vasario 17 d. sprendimu Nr. K-1 

 

 

3 priedas 

2 

lentelė 

 

APLINKOS IR KRAŠTOVAIZDŽIO APSAUGOS IR ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS PROGRAMOS  

VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ 

 

Vertinimo kriterijaus 
Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

Efekto kriterijus (-ai) 

03 07 
  Kokybiškai atlikti darbai, suteiktos paslaugos, 

paruošti dokumentai, priimti sprendimai, proc. 
E-03-07-01 100 100 100 100 

03 07   Surenkamų komunalinių atliekų kiekis, t E-03-07-02 4700 4600 4600 4600 

Rezultato kriterijus (-ai) 

03 07 01 

 Administruota programų, suteikta žemės ūkio 

subjektams paslaugų, atlikta kitų darbų susijusių 

su perduotomis funkcijomis, vnt. 

R-07-01-01 62282 61455 61850 61450 

03 07 02 
 Žemių gerinimas, melioruotų žemės fondų 

išsaugojimas, vnt. 
R-07-02-01 21 21 21 21 

03 07 04 
 Atliekų tvarkymas seniūnijose, seniūnijų 

skaičius 
R-07-04-01 11 11 11 11 

03 07 06 
 Aplinkos apsaugos specialisto veiklos 

organizavimas, tūkst. Eur 
R-07-06-01 18,2 18,7 14,0 14,5 

Produkto kriterijus (-ai) 



 

 

Vertinimo kriterijaus 
Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 07 01 01 
Priimta prašymų tiesioginėms išmokoms gauti, 

parengta įsakymų projektų, dokumentų vnt. 
P-07-01-01-01 420    

03 07 01 01 
Priimta prašymų daliai palūkanų kompensuoti, 

draudimo įmokoms kompensuoti, vnt. 
P-07-01-01-02 12    

03 07 01 01 
Pateikta pasiūlymų, parengta dokumentų, 

įsakymų projektų, vnt. 
P-07-01-01-03 38 20 20 20 

03 07 01 01 
Priimta žemės ūkio naudmenų ir pasėlių 

deklaracijų, įbraižyta deklaruojamų laukų, vnt. 
P-07-01-01-04 50000 50000 50000 50000 

03 07 01 01 

Suteikta paslaugų, įregistruota / išregistruota 

žemės ūkio mašinų, atlikta techninių apžiūrų, 

vnt. 

P-07-01-01-05 3300 2800 3200 2800 

03 07 01 01 

Surinkta informacija, suteikta paslaugų, priimta 

paraiškų ir deklaracijų susijusių su pieno 

gamyba, priimta prašymų pasėliams padarytai 

žalai nustatyti, užkrečiamų ligų gyvūnams 

padarytai žalai atlyginti, vnt. 

P-07-01-01-06 580 680 680 680 

03 07 01 01 

Priimta prašymų medžiojamųjų gyvūnų 

padarytai žalai nustatyti ir nuostoliams 

kompensuoti, vnt. 

P-07-01-01-07 55 40 40 40 

03 07 01 01 Melioracijos įrenginių priežiūra, vnt. P-07-01-01-08 15    

03 07 01 01 Melioruotų žemių stebėjimas, ha P-07-01-01-09 30    

03 07 01 01 

Parengta dokumentų, programų, projektų, 

atlikta melioracijos darbų techninė priežiūra, 

vnt. 

P-07-01-01-10 88 80 80 80 

03 07 01 01 
Paruošta dokumentų, susijusių su melioruotų 

žemių ir melioracijos įrenginių kadastru, vnt. 
P-07-01-01-11 15    

03 07 01 01 Suderinta dokumentų, vnt. P-07-01-01-12 800 800 800 800 

03 07 01 01 Išduota dokumentų, vnt. P-07-01-01-13 30 30 30 30 



 

 

Vertinimo kriterijaus 
Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 07 01 01 

Suteikta paslaugų, priimta prašymų, įregistruota 

/ išregistruota ūkininkų ūkių, įregistruota / 

išregistruota, atnaujinta valdų VĮ ŽŪIKVC 

registre, vnt. 

P-07-01-01-14 6800 6800 6800 6800 

03 07 01 01 

Atlikta administracinių paslaugų , susijusių su 

žemės ūkio veikla, teikimo funkcijų perėmimas 

iš Alytaus miesto savivaldybės 

P-07-01-01-15 45 45 45 45 

03 07 01 01 
Ūkininkų ūkių įregistravimas, pažymėjimų 

išdavimas, vnt. 
P-07-01-01-16 50 100 100 100 

03 07 02 01 
Atlikta priežiūros darbų, vnt. 

 
P-07-02-01-01 

3 

 

3 

 

3 

 

3 

 

03 07 02 01 Atlikta priežiūros darbų, ha P-07-02-01-02 20 20 20 20 

03 07 02 01 Atlikta remonto darbų vnt. P-07-02-01-03 
18 

 

18 

 

18 

 

18 

 

03 07 02 01 Atlikta remonto darbų, ha P-07-02-01-04 30 30 30 30 

03 07 02 01 Atlikta remonto darbų, km P-07-02-01-05 5 5 5 5 

03 07 03 01 Atlikta rekonstrukcijų darbų, km P-07-02-02-01  17 20 20 

01 07 03 01 
Suteikta parama bendruomenėms ir kitiems 

žemės ūkio subjektams, vnt. 
P-07-03-01-01 60 60 55 55 

03 07 04 01 Šalinamas komunalinių atliekų kiekis, t P-07-04-01-01 4700 4600 4600 4600 

03 07 04 01 

Asmenų, vidutiniškai per mėnesį gavusių 

komunalinių atliekų surinkimo ir tvarkymo 

išlaidų kompensacijas, skaičius, vnt. 

P-07-04-01-02 69 69 69 69 

03 07 04 01 
Iš gyventojų ir visuomeninių pastatų surinktas 

asbesto turinčių gaminių atliekų kiekis, t 
P-07-04-01-03 100 100   

03 07 05 01 
Paremta medžioklės plotų naudotojų ir 

valdytojų, vnt. 
P-07-05-01-01 5 5 5 5 



 

 

Vertinimo kriterijaus 
Vertinimo kriterijaus reikšmės 

(metais) 

Kodai 

Pavadinimas, mato vienetas 

Vertinimo 

kriterijaus 

kodas 

2021 2022 2023 2024 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 

03 07 05 01 
Parengtų aplinkos oro kokybės ataskaitų 

skaičius, vnt. 
P-07-05-01-02 1 1 1 1 

03 07 05 01 
Atliekamų aplinkos oro kokybės tyrimų 

skaičius, vnt. 
P-07-05-01-03 1 1 1 1 

03 07 05 02 
Išvežtų atliekų iš kapinių ir bendrojo naudojimo 

objektų kiekis, t 
P-07-05-02-01 900 900 900 900 

03 07 06 01 Pareigybių skaičius, vnt. P-07-06-01-01 1 1 1 1 
 
 
 

_________________________________ 


